

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	více práce - Lokalita č.1 rozšíření k	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 103	Zřízení výhyben		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/11	Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2016/11
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	64 156		
R	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	64 156		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	64 156	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	64 156	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			64 156 Kč
DPH	21,0 %			13 473 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				77 629 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/11 Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben	Rozpočet :	více práce - Lokalita č.1 rozšíření křižov
Objekt :	SO 103 Zřízení výhyben		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	10 085	0	0	0	0
5 Komunikace	6 746	0	0	0	0
8 Trubní vedení	47 325	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	64 156	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/11 Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben	Rozpočet:
Objekt :	SO 103 Zřízení výhyben	více práce - Lokalita č.1 rozšíření křižovatky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.30 cm	m2	9,10	408,50	3 717,35
2	113154233U00	Fréz živič kryt tl5cm š2m -1000m2	m2	9,10	50,30	457,73
10	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	5,40	249,50	1 347,30
19	583441720	Štěrkodrtě frakce 0-32 C	t	10,60	245,00	2 597,00
22	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 ve svahu do 1:2	m2	27,00	13,70	369,90
26	182301122R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	27,00	57,30	1 547,10
28	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2	m2	27,00	0,90	24,30
29	183403261R00	Obdělání půdy válením, na svahu 1:2	m2	27,00	0,90	24,30
Celkem za		1 Zemní práce				10 084,98
Díl: 5		Komunikace				
38	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	9,10	207,50	1 888,25
40	565145111U00	Asf beton podkl ACP16 tl60mm -3m	m2	9,10	268,00	2 438,80
42	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	9,10	12,80	116,48
44	577135111U00	Asf beton obrus ACO16 tl 40mm -3m	m2	9,10	253,00	2 302,30
Celkem za		5 Komunikace				6 745,83
Díl: 8		Trubní vedení				
r1	r	revizní šachta DN600 s poklopem	kus	1,00	6 800,00	6 800,00
r2	r	Kanalizační potrubí KG DN200 vč. montáže uložení do pískového lože vč.obetonování	m	17,00	860,00	14 620,00
r3	r	Kanalizační potrubí KG DN300 vč. montáže uložení do pískového lože vč. obetonování	m	12,00	1 240,00	14 880,00
r4	919511112R00	Čela propustku z lomového kamene	m3	3,50	3 150,00	11 025,00
Celkem za		8 Trubní vedení				47 325,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	více práce - Lokalita č.1 výhybna č.4	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 103	Zřízení výhyben		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
2016/11	Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
			2016/11

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	6 300	
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	6 300	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	6 300	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	6 300	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	6 300 Kč
DPH	21,0 %	1 323 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		7 623 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/11 Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben	Rozpočet :
Objekt :	SO 103 Zřízení výhyben	více práce - Lokalita č.1 výhybna č.4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	6 300	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	6 300	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/11 Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhybe	Rozpočet:
Objekt :	SO 103 Zřízení výhyben	více práce - Lokalita č.1 výhybna č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	919511112R00	Čela propustku z lomového kamene	m3	2,00	3 150,00	6 300,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				6 300,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	více práce Lokalita č.2 výhybna 5	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 103	Zřízení výhyben		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
2016/11	Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
			2016/11

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	18 092	
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	18 092	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	18 092	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	18 092	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	18 092 Kč
DPH	21,0 %	3 799 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		21 891 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/11 Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben	Rozpočet :	
Objekt :	SO 103 Zřízení výhyben	více práce Lokalita č.2 výhybna 5	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	18 092	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	18 092	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/11 Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhybe	Rozpočet:
Objekt :	SO 103 Zřízení výhyben	více práce Lokalita č.2 výhybna 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	19,20	207,50	3 984,00
2	565145111U00	Asf beton podkl ACP16 tl60mm -3m	m2	19,20	268,00	5 145,60
3	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	19,20	12,80	245,76
4	574381112U00	Makadam penetr hrub PMH tl 100mm	m2	19,20	201,00	3 859,20
5	577135111U00	Asf beton obrus ACO16 tl 40mm -3m	m2	19,20	253,00	4 857,60
	Celkem za	5 Komunikace				18 092,16

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0 méně práce Lokalita č.2 výhybna 5	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 103	Zřízení výhyben	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2016/11	Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2016/11
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	9 172	
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	9 172	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	9 172	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	9 172	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	9 172 Kč
DPH	21,0 %	1 926 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		11 098 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/11 Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben	Rozpočet :
Objekt :	SO 103 Zřízení výhyben	méně práce Lokalita č.2 výhybna 5

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 785	0	0	0	0
5 Komunikace	4 523	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1 864	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	9 172	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/11 Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhybe	Rozpočet:
Objekt :	SO 103 Zřízení výhyben	méně práce Lokalita č.2 výhybna 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	4,80	408,50	1 960,80
2	113154233U00	Fréz živič kryt tl5cm š2m -1000m2	m2	4,80	50,30	241,44
22	181411122	zhaložení lučního trávníku výsevem plochy do 1000m ve svahu do 1:2	m2	8,00	13,70	109,60
26	182301122R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	8,00	57,30	458,40
28	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2	m2	8,00	0,90	7,20
29	183403261R00	Obdělání půdy válením, na svahu 1:2	m2	8,00	0,90	7,20
		Celkem za 1 Zemní práce				2 784,64
Díl: 5		Komunikace				
38	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4,80	207,50	996,00
40	565145111U00	Asf beton podkl ACP16 tl60mm -3m	m2	4,80	268,00	1 286,40
42	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	4,80	12,80	61,44
43	574381112U00	Makadam penetr hrub PMH tl 100mm	m2	4,80	201,00	964,80
44	577135111U00	Asf beton obrus ACO16 tl 40mm -3m	m2	4,80	253,00	1 214,40
		Celkem za 5 Komunikace				4 523,04
Díl: 8		Trubní vedení				
69	919121122U00	Těsnění záliv stud š15 hl30mm +pás	m	8,00	127,00	1 016,00
74	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	8,00	106,00	848,00
		Celkem za 8 Trubní vedení				1 864,00